
 
 
 

RB nr 18/2013                                           
 
Data : 25-09-2013 
 
Temat: Zawiadomienie z art. 160 ustawy o obrocie  
 
Podstawa prawna: art. 160 ust. 4 ustawy o obrocie instrumentami 
finansowymi  
 
Treść raportu: 
 
Zarząd Ed invest SA („Spółka”) informuje, Ŝe 25 września 2013 r. 
otrzymał od członka Rady Nadzorczej, informację o nabyciu łącznie 6857 
akcji Spółki w 3 transakcjach zawartych na rynku w czasie sesji 
giełdowych, w dniach 29 maja 2013r do 23 września 2013r. Łączna 
wartość transakcji wynosi  22.237,42 pln. 
 

DATA 
TRANSAKCJI 

KUPNO  WOLUMEN CENA 

29.05.2013 

19.09.2013 

23.09.2013 

kupno 

kupno 

kupno 

 

4720 

2130 

7 

 

3,24 

3,25 

3,16 

 
Podstawa szczegółowa § 2 ust. 5 RMF z 15.11. 205 r. w sprawie przekazywania i 
udostępniania informacji o niektórych transakcjach instrumentami finansowymi oraz 
zasad sporządzania i prowadzenia listy osob posiadających dostęp do określonej 
informacji poufnej. 
 

Osoby reprezentujące spółkę: 
 
1. Zofia Egierska – Prezes Zarządu 
2. Jerzy Dyrcz – Wiceprezes Zarządu 
3. Barbara Banasiewicz – Prokurent 
 


